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کازرون

تاکید بر ضرورت آگاهی بخشی 
به شهروندان کازرونی در زمینه رسالت 

مرکز مردمی نفس

شبکه  جمعیت  جوانی  قرارگاه  بخشی  درون  نشست  در 
به  بخشی  آگاهی  ضرورت  بر  کازرون  درمان  و  بهداشت 

شهروندان در زمینه رسالت مرکز مردمی نفس، تاکید شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سلامت  کارشناس  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
خانواده مرکز بهداشت شهید »پیرویان« این شهرستان گفت: 
مرکز مردمی نفس با هدف پیشگیری از سقط جنین در مرکز 
خدمات جامع سلامت »سعدی« آماده ارائه خدمات مشاوره ای 

به مادران باردار است.
فریده روستا با بیان اینکه رسالت اصلی مرکز نفس، حمایت 
همه جانبه از مادران باردار متقاضی سقط جنین است، افزود: 
از تمامی کارکنان حوزه سلامت، داوطلبان سلامت، مراقبان و 
پزشکان بخش خصوصی و دولتی انتظار داریم موارد متقاضی 

سقط را به این مرکز ارجاع دهند.
او تاکید کرد: سقط جنین در هر مرحله ای از بارداری نه تنها 
از نظر شرعی حرام است بلکه می تواند عوارض جبران ناپذیری 
مانند مرگ مادر، ناباروری دائمی و اختلالات روانی از قبیل 

افسردگی به جا گذارد.
زوج های  به  توصیه  ضمن  خانواده  سلامت  کارشناس  این 
دلیلی  به هر  مادرانی که  از  بارداری زودهنگام،  برای  جوان 
قصد سقط جنین دارند، خواست با مرکز نفس با شماره تماس 

42227901، ارتباط برقرار کنند.
این نشست با حضور دکتر محسن معینی رئیس شبکه، زهرا 
طهماسبی معاون بهداشت شبکه و جمعی از کارشناسان ستاد 

مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

ارسنجان 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

توقف 10 مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی و باغی ارسنجان

خبر/ داور یزدانی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان 
در  غیرمجاز  ساز  و  ساخت  مورد   10 توقف  و  شناسایی  از 
اراضی کشاورزی و باغی شهرستان در سه ماهه اخیر خبر داد.
اراضی  از  با هدف صیانت  ابراز کرد:  فر  زارعی  غلامعباس 
به  ارسالی  پرونده   10 از  مورد   3 تخریب  کشاورزی، حکم 

مقامات قضایی صادر گردید.
وی اظهار داشت: این تغییر کاربری ها در حومه شهرستان و 
در قالب دیوارکشی، اتاقک نگهبانی و فنس کشی بوده است.
می شود  درخواست  مردم  از  کرد:  اعلام  مسئول  مقام  این 
هرگونه تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی و باغی 

را از طریق سامانه 131 گزارش کنند.
بخش  بهره برداران  و  مردم  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
اراضی  در  ساز  و  ساخت  هرگونه  انجام  برای  کشاورزی 
جهاد  از  لازم  مجوز  دریافت  بایدجهت  باغی  و  کشاورزی 

کشاورزی شهرستان اقدام نمایند.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افزایش 46 درصدی کشت خاکشیر 
در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از کشت خاکشیر در 
سطح 460 هکتار از اراضی این شهرستان خبر داد و گفت: 
این سطح نسبت به سال گذشته رشد 46 درصدی داشته است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع  از روابط عمومی مدیریت 
به  اشاره  با  بیضا، صدیقه مویدی  جهاد کشاورزی شهرستان 
توسعه کشت گیاهان دارویی دیم در قالب طرح جهش تولید 
در دیمزارها افزود: کشت خاکشیر در شهرستان بیضا اوایل 

آبان ماه آغاز شد و تا پایان دی ماه ادامه دارد.
به گفته وی؛ این گیاه داروئی به دو روش مکانیزه و سنتی 

کشت می گردد.
مویدی اظهار کرد: در راستای کشاورزی حفاظتی، 10 درصد 

مزارع مذکور به روش بدون خاکورزی کشت شده است.
او خاطرنشان کرد: تأمین کود شیمیایی و تخفیف 45 درصدی 
بیمه محصول به عنوان مشوق های کشت گیاه داروئی در طرح 

جهش تولید نیز در دستور کار این مدیریت قرار دارد.

اقلیم  با  سازگاری  پایین،  آبی  نیاز  گفت:  مسئول  مقام  این 
منطقه، قیمت مناسب فروش، پایین بودن هزینه های کشت، 
عدم  کوتاه،  رشدی  دوره  بیماری ها،  و  آفات  به  مقاومت 
استفاده از سموم شیمیایی و تناوب زراعی از مزایای کشت 

خاکشیر در بیضا است.
جمله  از  کرد:  اضافه  بیضا  شهرستان  جهاد کشاورزی  مدیر 
خواص خاکشیر به مواردی مانند رفع یبوست، درمان اسهال 
پوست،  سلامت  صورت،  جوش های  بردن  بین  از  سخت، 
کنترل فشارخون، رفع عطش، ضدعفونی کننده، دفع سنگ 
کلیه و مجاری ادرار، تقویت معده، درمان لاغری و از بین 

برنده چربی کبد می توان اشاره کرد.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر خبر داد؛

واگذاری ۲ هزار قطعه زمین 
در بوشهر

استاندار بوشهر گفت: مقدمات واگذاری 2 هزار قطعه زمین 
کار  و  شده  انجام  بوشهر  در  مسکن  ملی  طرح  متقاضیان  به 

واگذاری در حال اجرا است.
ششمین  و  بیست  در  زاده  محمدی  احمد  ایلنا،  گزارش  به 
نشست شورای مسکن استان بوشهر با اشاره به لزوم تسهیل 
کرد:  اظهار  مسکن  ملی  نهضت  طرح  در  زمین  واگذاری 
نهادهای ذیربط موظف به واگذاری 2 هزار قطعه زمین طی 
2 هفته آینده و پرداخت 200 فقره تسهیلات خودمالکی به 

متقاضیان هستند.
خانواده های  برای  زمین  قطعه   6۸۸ و  هزار  افزود: یک  وی 

شاهد استان بوشهر تخصیص یافته است.
در  قطعه   711 میزان،  این  از  کرد:  تصریح  بوشهر  استاندار 
سایر  در  نیز  قطعه   2۸۸ و  بوشهر  در  قطعه   6۸9 دشتستان، 

شهرستان های استان به خانواده شاهد واگذار می شود.
محمدی زاده در ارتباط با واگذاری زمین به نهادهای حمایتی 
نیز بیان کرد: کمیته امداد 466 متقاضی دارد که تاکنون 199 
قطعه زمین واگذار شده و 267 قطعه زمین نیز طی یک ماه 

آینده واگذار خواهد شد.
پوشش  تحت  افراد  از  نیز  متقاضی   253 کرد:  اضافه  وی 
سازمان بهزیستی هستند که تاکنون تعداد 154 قطعه واگذار 

و 99 قطعه نیز طی 2 هفته آینده واگذار می شود.
استاندار بوشهر گفت: نحوه واگذاری زمین طرح ملی مسکن 

در بوشهر، کند است و باید تسریع شود.
 

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر:

استان بوشهر آماده برگزاری 
انتخابات است

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر از آمادگی این استان برای 
برگزاری هر چه با شکوه تر انتخابات با مشارکت حداکثری 

در 11 اسفندماه سال جاری خبر داد.
مدیران  با  نشست  در  پورات  اکبر  ایرنا،  گزارش  به 
اظهار کرد:  بوشهر  استان  ائمه جمعه  و  اجرایی  دستگاه های 
انقلاب  معظم  رهبر  بیانات  و  ماه  اسفند  انتخابات  اهمیت 
شدن  فعال  نظیر  موضوعاتی  به  پرداختن  و  سال  ابتدای  در 
بلندگوهای دشمن و ضرورت حرکت در مسیر چهار مؤلفه 
رقابت، سلامت، امنیت و مشارکت نشان دهنده اهمیت بالای 

انتخابات پیش رو است.
وی افزود: بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم 
خوزستان و کرمان درخصوص اقدام همه اقشار برای دعوت 
و  حداکثری  مشارکت  و ضرورت شکل گیری  انتخابات  به 
رقابت واقعی نشان می دهد که تا چه میزان حضور حداکثری 

در انتخابات مهم است.
رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر تصریح کرد: از طرفی فعال 
تحرکات  از  بخشی  دشمنان  متعدد  برنامه ریزی های  و  شدن 
به  مختلف  جهات  از  که  بوده  پیش رو  انتخابات  برای  آنان 

ویژه امنیتی حائز اهمیت است.
پورات عنوان کرد: دشمنان از یک طرف تلاش دارند تا با 
عملیات رسانه ای، مردم را از شرکت در انتخابات دلسرد کنند 
و مؤلفه مشارکت را تحت تأثیر قرار دهند و از آن برای سایر 

اهداف خود بهره گیرند.
مستقیم  اثرگذاری  دنبال  به  آنها  همچنین  کرد:  عنوان  وی 
بر مؤلفه امنیت و حرکت در مسیری هستند که رخدادهای 
امنیتی را رقم بزنند به ویژه آن که بعد از عملیات »طوفان 
امروز  و  شد  جبران ناپذیری  خسارت  دچار  دشمن  الاقصی« 
برای جبران این شکست در تلاش است که به هر جنایتی 

دست بزند.
رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر گفت: ستاد انتخابات استان 
در  با  را  فعالیتش  انقلاب  معظم  رهبر  مؤلفه  چهار  مبنای  بر 
انتخاباتی  برگزاری  بر  تمرکز  و  بی طرفی کامل  داشتن  نظر 
مشارکت  ارتقای  جهت  در  و  رقابتی  امن،  فضای  در  سالم 

برنامه ریزی کرده است.
و  مستمر  صورت  به  فرایندها  تمام  تاکنون  کرد:  بیان  وی 
تاکنون حدود 19 جلسه در  با زمانبندی جلو رفته و  مطابق 
سطح استان و شهرستان ها به منظور ارتقا آمادگی و هم افزایی 

میان دستگاه های اجرایی استان برگزار شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اعلام این 
که استان بوشهر از حیث زیرساختی و نیروی انسانی کارآمد 
در  هم اکنون  کرد:  عنوان  است،  انتخابات  برگزاری  آماده 
نتایج بررسی صلاحیت ها در هیئت  به  بازده زمانی اعتراض 
بعد  و  ادامه خواهد داشت  ماه  تا 19 دی  نظارت هستیم که 
از آن شورای نگهبان به مدت یک ماه فرصت رسیدگی به 

اعتراضات خواهند داشت.
وی گفت: در حال حاضر از مجموع داوطلبین ثبت نام شده، 
تأیید صلاحیت، 27  عدم  نفر  تأیید صلاحیت، ۸3  نفر   122

نفر عدم احراز و 9 نفر شرایط لازم برای ثبت نام نداشته اند.
رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر بیان کرد: برای انتخابات 
پیش رو 7۸4 شعبه در سامانه جامع انتخابات برای استان بوشهر 
به ثبت رسیده و در حال سازماندهی عوامل شعب در استان 

هستیم و از افراد باانگیزه و بی طرف استفاده خواهیم کرد.
پورات بیان کرد: هیئت بررسی تبلیغات هم در استان تشکیل 
شده و به موازات ستاد پیگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی، 
هیئت  این  وظایف  شرح  با  متناسب  را  مختلف  موضوعات 

دنبال خواهیم کرد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

زیرساخت آبرسانی 40 هزار 
مشترک جدید طرح ملی مسکن 

هرمزگان در دستورکار است

آبفا  گفت:  هرمزگان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
طرح  فاضلاب  و جمع آوری  تأمین آب  هدف  با  هرمزگان 
نهضت ملی مسکن، اجرای خطوط انتقال، شبکه توزیع آب و 
جمع آوری فاضلاب برای 40 هزار مشترک جدید این استان 

در دستورکار قرار داده است.
به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه پور، در جمع خبرنگاران در 
تشریح جزئیات این طرح، با بیان اینکه آمادگی برای سرعت 
بخشیدن در اجرای زیرساخت های طرح نهضت ملی مسکن 
داریم، تصریح کرد: آبفا برای تمامی شهرهایی که طرح ملی 
مسکن در آن شهر، پیش بینی و زمین برای اجرای آن واگذار 
شده، برنامه ریزی کرده است که 40 هزار مشترک جدید در 

32 سایت از اجرای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
وی به حجم عملیات اجرایی زیرساخت های آب و فاضلاب 
این طرح اشاره و بیان کرد: در بخش آبرسانی، 27 کیلومتر 
به  مخزن  باب  پنج  توزیع،  شبکه  کیلومتر   344 انتقال،  خط 
و  اجرا  پمپاژ  ایستگاه  سه  و  مترمکعب  هزار   27 ظرفیت 

احداث خواهد شد.
به  همچنین  هرمزگان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
حجم عملیات بخش جمع آوری فاضلاب این سایت ها اشاره 
 25 فاضلاب  جمع آوری  برای  زمینه  این  در  گفت:  و  کرد 
انجام شده است که در همین  هزار مسکونی پیش بینی لازم 
راستا 13 کیلومتر خط انتقال، 115 کیلومتر شبکه جمع آوری 
باب  چهار  تکمیل  و  احداث  عملیات  و  اجرا  فاضلاب 

تصفیه خانه فاضلاب آغاز خواهد شد.
حمزه پور به اعتبار مورد نیاز این پروژه ها اشاره کرد و ادامه 
هزار   4۸ افزون بر  اعتباری  اولیه  برآوردهای  براساس  داد: 
فاضلاب  و  آب  زیرساخت های  اجرای  برای  ریال  میلیارد 
بر  که  شده  پیش بینی  مسکن  ملی  نهضت  طرح  سایت های 
اساس اولویت عملیات اجرایی آن آغاز و درحال انجام است.
به گفته وی، براساس پیش بینی و تخصیص اعتبار، عمده این 
زیرساخت ها در سال 1403 تکمیل و بخش باقی مانده، در سال 

1404 مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

پایان امسال آخرین فرصت 
سنددار شدن بافت های فرسوده 

در هرمزگان است
قانون  براساس  گفت:  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بودجه 1401 که در سال 1402 هم تمدید شد، تنها تا پایان 
سال ساکنان بافت های فرسوده می توانند با مراجعه به دفاتر 
برای صدور  شهرسازی،  و  راه  اداره های  و  دولت  پیشخوان 

سند مراجعه کنند.
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  کمالی،  عباس  ایلنا،  گزارش  به 
کرد: براساس بند ک تبصره 11 قانون بودجه 1401 که در 
سال 1402 هم تمدید شد، تنها تا پایان سال ساکنان بافت های 

و  دولت  پیش خوان  دفاتر  به  مراجعه  با  می توانند  فرسوده 
اداره های راه و شهرسازی، برای صدور سند مراجعه کنند.

 1403 سال  در  مصوبه  این  تمدید  امکان  اینکه  بیان  با  وی 
سال  از  قبل  مصوباتی که  براساس  اظهار کرد:  ندارد  وجود 
94 اجرا شده است، تا 200 متر به نرخ منطقه ای و مازاد بر 
آن براساس بررسی کارشناسان ارزیابی، و اسناد آن ها صادر 

می شود.
از  تاکنون، بیش  قانون صدور سند  از اجرای  کمالی گفت: 
5 هزار و 700 پرونده تشکیل شده است که 4 هزار و 660 

پرونده به بافت فرسوده اختصاص دارد.
وی در ادامه تصریح کرد: از این شمار چهار هزار و 200 سند 

بافت فرسوده درهرمزگان صادر شده است.
اینکه  به  اشاره  با  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
هرمزگان 11 شهرِ دارای بافت فرسوده دارد، افزود: بیشترین 
بافت فرسوده در استان با 43 درصد، به بندرعباس اختصاص 

دارد.
فقره   500 و  هزار  دو  بندرعباس  شهر  در  کمالی،  گفته  به 
پرونده بافت فرسوده تشکیل شده که برای همه سند صادر 

شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان
 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

10 پروژه آبرسانی در اندیکا 
و روستاهای اطراف آن در حال 

اجرا است

 
اجرای از  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت   مدیرعامل 
و  اندیکا  در  درصد   50 پیشرفت  با  آبرسانی  پروژه   10

روستاهای اطراف خبر داد.
آبرسانی  پروژه های  از  بازدید  در  نژاد  کرمی  محمدرضا 
از  کرد:  اظهار  آن  اطراف  روستاهای  و  اندیکا  شهرستان 
برای  شرب  آب  پروژه   13 تاکنون  سیزدهم  دولت  آغاز 
شهرستان اندیکا و روستاهای اطراف اجرایی شده است که 
3 پروژه تکمیل و وارد مدار بهره برداری شده و 10 پروژه 
تکمیل  با  و  است  کار  حال  در  درصد   50 پیشرفت  با  آن 
این پروژه ها مشکل آب شرب شهرستان اندیکا و روستاهای 

اطراف بعد از سال ها برطرف می شود.
به گزارش ایسنا، وی افزود: 1200 متر خط لوله برای تأمین 
آب شرب منطقه آبژدان اجرایی می شود و امروز جلسه ای با 
شهردار این منطقه برگزار و روند اجرایی این پروژه از فردا 

آغاز می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان به دیگر پروژه 
لوله خط  اشاره کرد و گفت:  اندیکا  آبرسانی در شهرستان 
400 میلیمتر از چال شیخ احمد تا مخازن تخت مشکان توسط 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( تأمین شد و اجرای این پروژه 

در دستور کار قرار گرفت.
از  میلیمتری   350 خط  اجرایی  عملیات  کرد:  عنوان  وی 
چگارمان تا قاسم آباد از پایان هفته با برطرف شدن معارضین 
آغاز می شود که تاکنون 3 هزار و 200 متر اجرا شده است 
و 500 متر لوله موردنیاز آن تأمین و در محل اجرای پروژه 

دپو شده است.
خط  از  کیلومتر  یک  همچنین  کرد:  خاطرنشان  نژاد  کرمی 
لوله 500 میلی متر در مسیر جزیره کوشک دریاچه سد شهید 
عباسپور تا چال شیخ اجرا و 3 کیلومتر لوله آن تأمین شده 
است که با اجرای این پروژه آب روستاهای حوزه مرکزی 

اندیکا و شهر قلعه خواجه تأمین می شود.
به  تاکید  با  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
عنوان  به هیچ  افزود:  این شهرستان  آبرسانی در  پیمانکاران 
پیمانکاران در بخش آبرسانی به روستاها نباید کار اجرایی را 
تعطیل کنند و با تکمیل طرح جامع شهرستان، آب این مناطق 

باید به صورت 24 ساعت تأمین شود.

آبادان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آبادان:

یک هزار و ۲۵0 هکتار از 
نخلستان های آبادان علیه آفت 
سرخرطومی حنایی پایش شد

 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آبادان گفت: یک هزار و 
250 هکتار از مزارع و نخلستان های این شهرستان علیه آفت 

سرخرطومی حنایی پایش شد.
جهاد کشاورزی  سازمان  عمومی  روابط  از  ایرنا  به گزارش 
خوزستان حسن دشتی نژاد اظهار کرد: با توجه به قابل تشخیص 
نبودن علائم اولیه حمله آفت سرخرطومی حنایی به نخیلات، 

از طریق گوش  اولیه آلودگی، پایش مشاهده ای  در مراحل 
ترشیدگی،  بوی  کردن  لاروها، حس  تغذیه  به صدای  دادن 
انجام  خشک و سفید شدن برگ وسط تنه جوش و پاجوش 

می شود.
وی افزود: همچنین مشاهده فضولات لاروی و شیره فرورفته 
در قاعده برگ ها بسیار حائز اهمیت بوده و در کنار نصب 
و پیگیری تله های فرومونی سطلی این پایش توسط نخلداران 

باید به طور مستمر انجام شود.
جغرافیایی  نقاط  ثبت  و  چشمی  پایش  داد:  ادامه  دشتی نژاد 
پایش شده توسط کلینیک گیاه پزشکی طبیعت و کارشناسان 
مراکز جهاد کشاورزی با نظارت حفظ نباتات این مدیریت 

انجام می شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آبادان با بیان اینکه در سه 
هکتار   250 و  یک هزار  وسعت  به  منطقه  نخیلات  اخیر  ماه 
در آبادان پایش شده بیان کرد: آفت سوسک سر خرطومی 
و  است  قرنطینه  به صورت  استان  در  تاکنون  خرما  حنایی 

حضور آفت گزارش نشد.
زمین  هکتار   200 و  هزار   13 آبادان  گزارش  این  براساس 

کشاورزی و بیش از 2 میلیون نفر نخل خرما دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی کهگیلویه و بویراحمد:

۸۸ درصد جمعیت کهگیلویه 
و بویراحمد در پویش ملی سلامت 

غربالگری شدند

 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
کهگیلویه و بویراحمد از مشارکت ۸۸ درصد جمعیت هدف 

استان در طرح پویش ملی سلامت خبر داد.
جاودان سیرت با بیان اینکه بالغ بر 492 هزار و 543 نفر در 
این پویش شرکت کردند، گفت: از این تعداد بالغ بر هشت 
به پرفشاری خون و چهار هزار  نفر مشکوک  هزار و 565 
سلامت«،  ملی  »پویش  در  دیابت  به  مشکوک  نفر   3۸1 و 

غربالگری شده اند.
وی اظهار کرد: هدف از پویش ملی سلامت بالا بردن آگاهی 

و شناسایی و مراقبت و درمان مطلوب بیماران است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به افزایش استقبال مردم استان 
از غربالگری دیابت و پرفشاری خون و ارتقاء باور بهداشتی 

تصریح کرد: پویش ملی سلامت تا 30 دی ماه تمدید شد.
یاسوج،  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  مهر  گزارش  به 
معادل  نفر   476 و  هزار   175 کرد:  بیان  سیرت   جاودان 
۸1 درصد از مردم شهرستان بویراحمد مورد غربالگری قرار 

گرفتند.
مدیرکل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد 

خبر داد؛

واکسیناسیون بیش از دو میلیون 
و ۸00 هزار راس دام کهگیلویه و 
بویراحمد در مقابله با تب برفکی

از  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
واکسیناسیون ایمن سازی 2 میلیون و ۸00 هزار رأس و 44 
هزار رأس سبک و سنگین این استان در مقابله با تب برفکی 

خبر داد.
ایسنا گفت:  با خبرنگار  سید مختار رجایی در گفت و گو 
فاز ملی تب برفکی بصورت همزمان با سراسر کشور از دوم 
اسفند 1402 آغاز و تا 15 بهمن ماه ادامه خواهد داشت که 
در این فاز قریب به 90 درصد جمعیت دام سبک و سنگین 
قرار  برفکی  تب  واکسیناسیون  رایگان  پوشش  تحت  استان 

خواهد گرفت.
میلیون و ۸00 هزار   2 تعداد  راستا  این  در  اظهار کرد:  وی 
توان  از  استفاده  با  سنگین  و  رأس سبک  هزار   44 و  رأس 
اکیپ   20 قالب  در  خصوصی  و  دولتی  بخش  همکاران 

واکسیناسیون ایمن سازی خواهند شد.
تصریح  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
همه  در  برفکی  تب  رایگان  کوبی  مایه  عملیات  کرد: 
واحدهای روستایی، عشایری و صنعتی مراکز پرورشی اعمال 
خواهد شد که انتظار می رود دامداران عزیز نهایت همکاری 
از  و  باشند  داشته  دامپزشکی  واکسیناسیون  اکیپ های  با  را 
هرگونه نقل و انتقال و جابه جایی دام بدون مجوز بهداشتی 
و  کرده  خودداری  شهرستان  دامپزشکی  ادارات  از  حمل 
درصورت خرید دام جدید حتماً به مدت دو هفته به صورت 

جداگانه از سایر دام ها نگهداری کنند.

فرمانده انتظامی داراب از کشف 11 کیلو و ۸00 گرم مواد مخدر از نوع 
شیشه در این شهرستان خبر داد.

علیرضا  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: ماموران پاسگاه انتظامی 
پیکان  سواری  یک  به  عبوري  خودروهاي  کنترل  هنگام  کوهستان 

مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.
خود  سرعت  پلیس  دستور  به  توجه  بدون  راننده  اینکه  بیان  با  وي 

گریز  و  تعقیب  مسافتی  طی  از  پس  کرد:  تصریح  داد،  افزایش  را 
متواری  را رها و  بود خودرو  بر خود تنگ دیده  را   راننده که عرصه 

شد.
فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 11 کیلو 
و ۸00 گرم مواد مخدر از نوع شیشه که به طرز ماهرانه ای در مخزن 
cng جاسازی شده بود کشف شد، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی 

متواری با جدیت ادامه دارد.

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛
کشف بیش از 11 کیلوگرم شیشه در داراب


